
YOUR PARTNER FOR FUNCTIONAL INGREDIENTS

Food

	 YOUR BENEFITS

	Allergen-free	 	Lactose-free
	Clean Label	 	Vegan
	Gluten-free	 	Bio certified
	GMO-free	 	ISO certified

Natural Ingredients
Rice Products

25 kg bags
300 kg drums
1400 kg IBC‘s



HARKE Food
Your Partner for Functional Ingredients

OUR PRODUCTS

Product
Category

Product Organic
Conven-
tional

Infant
Safe

Colour 
Range

Dextrose 
Equivalent

Glucose 
%

Maltose 
%

Rice Syrup

Rice Syrup 28DE • • • Clarified-Brown 27-33 2-10 9-17

Rice Syrup 35DE • • • Clarified-Brown 33-37 6-12 11-18

Rice Syrup 42DE • • • Clarified-Brown 38-44 9-17 13-21

Rice Syrup 60DE • • • Clarified-Brown 58-64 27-35 34-42

Rice Syrup 62DE • • • Clarified-Brown 60-64 24-37 36-44

High Maltose Rice Syrup 45DE • • Clarified-Brown 43-47 3-11 42-50

High Fructose Rice Syrup 42DE • • Clarified    

Low Sugar Rice Syrup 40 • • Clarified-Brown 10-16 9-15

Low Sugar Rice Syrup 60 • • Clarified-Brown 20-26 13-20

Rice Solids

Rice Maltodextrin 10DE • • • White 7-13 1-3 2-4

Rice Maltodextrin 14DE • • • White 11-17 2-4 4-6

Rice Maltodextrin 19DE • • • White 17-21 2-7 7-11

Rice Syrup Solids 24DE • • • White 20-26 2-10 7-15

Rice Syrup Solids 28DE • • • White 26-30 2-10 9-17

Rice Syrup Solids 32DE • • • White 30-36 4-12 10-18

Rice Syrup Solids 36DE • • • White 32-38 5-13 10-18

Rice Syrup Solids 40DE • • • White 36-42 4-12 38-46

Rice Syrup Solids (DMH) 95DE • • • White 93-98 92-99 1-5

Rice Milk

Rice Milk Concentrate • • White

Rice Milk Powder • • White

Rice Milk Powder Premium • • White

Rice Starch Rice Starch • • White

Rice Protein
(50-600 Mesh)

Rice Protein 50% • • Beige

Rice Protein 55% • • Beige

Rice Protein 60% • • Beige

Rice Protein 65% • • Beige

Rice Protein 70% • • Beige

Rice Protein 80% • • Beige

Rice Flour 
Rice Grain 
Rice Brans

Rice Flour • • White/Brown

Rice Bran • • White/Brown

Whole Meal Rice Flour • • Brown

Broken Rice • • White

Properties
• Allergen-free • Clean Label • Gluten-free

• GMO-free • Lactose-free • Vegan

Certificates
• Kosher • ISO 9001 • FSSC 22000 • USDA-NOP

• Halal • HACCP • Organic EU

Functionality
• Natural sweetening • Thickening • Fiber fortification • Crystal control • Freeze & thaw stable

• Binding agent • Fat replacing • Soft structure • Low water activity • Natural colour

Baby Food CerealsBakery ConfectionaryBeverages Dressings
& Sauces

Desser ts &
Ice Creams

Bars &
Snacks

DE-ÖKO-039
EU/Non-EU Agriculture
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HARKE Pharma GmbH
Business Unit Food
Xantener Straße 1
45479 Mülheim an der Ruhr
Germany

	 +49 (0)208 3069-0

	 food@harke.com

	 www.harke.com/food

HARKE GROUP 


